

Отчет
Общества с ограниченной ответственностью "МонтажЭнергоСтрой" об использовании давальческого сырья, материалов и оборудования,
переданных Муниципальным предприятием «Всеволожское предприятие электрических сетей»
по договору подряда № ОКС-29/2022 от 22.08.2022 г.

г. Всеволожск

24.03.2023 г.

Обществом с ограниченной ответственностью "МонтажЭнергоСтрой" были получены от Муниципального предприятия «Всеволожское предприятие электрических сетей» и использованы в процессе строительно-монтажных работ по строительству ВЛЗ-10кВ, МТП-160/10/0,4кВ с трансформатором на 160 кВА по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, кадастровый № 47:09:0114001:1507, предусмотренных договором подряда № ОКС-29/2022 от 22.08.2022 г., в период с 24.08.2022г. по 24.03.2023г. материалы и оборудование в следующем объеме (количестве):

N п/п	Наименование вида работ	№ и дата накладной М-15	Наименование материалов и оборудования	Ед. изм.	Цена за ед. изм. (без НДС), руб., коп.	Получено материалов, оборудования от заказчика		Фактически использовано материалов, оборудования		Остатки неиспользованных материалов, оборудования	
						Кол-во	Стоимость (без НДС), руб., коп.	Кол-во	Стоимость (без НДС), руб., коп.	Кол-во	Стоимость (без НДС), руб., коп.
1	ВЛЗ-10кВ, МТП-160-10/0,4 кВ	№ 9 от 24.08.2022	Опора СВ-110-3.5 АЗ	шт	12 022,61	4,00	48 090,43	4,00	48 090,43	0	0,00
2			МТП-160/10/0,4кВ (мачтовая трансформаторная подстанция) в сборе	комп.	162 812,50	1,00	162 812,50	1,00	162 812,50	0	0,00
3			ТМГ 160/10/0,4 № 1660891	шт	8 291,40	1,00	8 291,40	1,00	8 291,40	0	0,00
4			Разъединитель РЛНД-1-10/630 с приводом (гибкая связь)	шт	15 200,00	1,00	15 200,00	1,00	15 200,00	0	0,00
5			Изолятор ШФ-20Г1	шт	513,66	9,00	4 622,92	9,00	4 622,92	0	0,00
6			Колпачок КП-22	шт	18,44	9,00	165,98	9,00	165,98	0	0,00
7			СИПЗ 1х95	м	145,83	40,00	5 833,33	40,00	5 833,33	0	0,00
8			СИПЗ 3х95+1х95	м	442,45	15,00	6 636,72	0,00	0,00	15,00	6 636,72
9			Лента бандажная СОТ 37	м	130,73	25,00	3 268,31	25,00	3 268,31	0	0,00
10			Скрепка бандажная СОТ36	шт	26,73	25,00	668,24	25,00	668,24	0	0,00
11			Вязка спиральная СО-70	комп.	1 117,19	3,00	3 351,56	3,00	3 351,56	0	0,00
12			Зажим пламенный ПС-2-1	шт	135,08	28,00	3 782,12	28,00	3 782,12	0	0,00
13			Труба для кабельной изоляции d 63 (рыжая)	м	71,39	10,00	713,88	10,00	713,88	0	0,00
14			ТА-95 наконечник алюминиевый	шт	37,92	16,00	606,73	16,00	606,73	0	0,00
15			Полоса стальная 40х4 ст.3	м	112,50	52,00	5 850,00	52,00	5 850,00	0	0,00
16			Гайка цинк М12	кг	279,50	0,06	16,77	0,06	16,77	0	0,00
17			Шайба цинк М12 усиленная	кг	417,67	0,09	37,59	0,09	37,59	0	0,00
18			Уголок стальной 50х50х5 ст.3	м	352,64	36,00	12 694,99	36,00	12 694,99	0	0,00
19			Уголок стальной 75х75х6 ст.3	кг	73,12	43,00	3 144,15	43,00	3 144,15	0	0,00
20			Арматура А3 d22	кг	69,42	5,20	360,99	5,20	360,99	0	0,00
21			Круг d10мм. ст.3	м	54,86	24,00	1 316,64	24,00	1 316,64	0	0,00
22			Круг d12мм. ст.3	кг	84,50	0,60	50,70	0,60	50,70	0	0,00
23			Круг d16мм. ст.3	кг	52,42	2,30	120,57	2,30	120,57	0	0,00
24	ВЛЗ-10кВ, МТП-160-10/0,4 кВ	№ 10 от 30.08.2022	Зажим аппаратный А2А-70	шт	125,00	6,00	750,00	6,00	750,00	0	0,00
25			Кронштейн разъединителя РА-1	шт	2 000,00	1,00	2 000,00	1,00	2 000,00	0	0,00
26			Хомут Х-7	шт	187,50	2,00	375,00	2,00	375,00	0	0,00
27			Кронштейн привода РА-2	шт	375,00	1,00	375,00	1,00	375,00	0	0,00
28			Хомут Х-8	шт	187,50	1,00	187,50	1,00	187,50	0	0,00
29			Вал привода РА-3	шт	1 625,00	2,00	3 250,00	2,00	3 250,00	0	0,00
30			Траверса ТМ-2	шт	1 666,67	1,00	1 666,67	1,00	1 666,67	0	0,00
31			Хомут Х-51	шт	187,50	1,00	187,50	1,00	187,50	0	0,00
32			Зажим прокалывающий ОАЗ-1	шт	333,33	6,00	2 000,00	6,00	2 000,00	0	0,00
33			Кожух КЗ-02	шт	58,33	6,00	350,00	6,00	350,00	0	0,00
34	ВЛЗ-10кВ, МТП-160-10/0,4 кВ	№ 11 от 06.09.2022	ТА-95 наконечник алюминиевый	шт	36,78	7,00	257,46	7,00	257,46	0	0,00
35			ПТ 1.1-10-10-12,5-УЗ патрон	шт	484,75	3,00	1 454,25	3,00	1 454,25	0	0,00
36			СИПЗ 1х95	м	145,83	12,00	1 750,00	12,00	1 750,00	0	0,00

37	ВЛЗ-10кВ, МТП-160-10/0,4 кВ	№ 12 от 05.12.2022	Знак W08 "Опасность поражения электрическим током" 300мм	шт	104,17	1,00	104,17	1,00	104,17	0	0,00
38	ВЛЗ-10кВ, МТП-160-10/0,4 кВ	№ 3 от 17.01.2023	Кабель ВБШнг(А)-LS 4х120	м	2 773,61	10,00	27 736,11	10,00	27 736,11	0	0,00
39			Гайка латунь М12	шт	53,65	14,00	751,07	14,00	751,07	0	0,00
40			Поликарбонат монолитный 3мм 2050х3050мм (прозрачный)	шт	8 606,93	0,30	2 582,08	0,30	2 582,08	0	0,00
41			Пена огнестойкая "PROFFLEX" 1/850мл	шт	303,33	1,00	303,33	1,00	303,33	0	0,00
42			Муфта 4КВНТн-70/120	шт	3 667,46	2,00	7 334,91	2,00	7 334,91	0	0,00
43			Шпилька резьбовая М8х1000мм	шт	94,91	2,00	189,82	2,00	189,82	0	0,00
44			Гайка цинк М8	кг	265,25	0,04	10,61	0,04	10,61	0	0,00
45			Шайба цинк М 8 усиленная	кг	349,60	0,05	17,48	0,05	17,48	0	0,00
46	ВЛЗ-10кВ, МТП-160-10/0,4 кВ	№ 4 от 24.01.2023	Табличка "ОХРАННАЯ ЗОНА ВЛ"	шт	472,73	2,00	945,45	2,00	945,45	0	0,00
ИТОГО						431,64	342 214,93	416,64	335 578,21	15,00	6 636,72

Общая стоимость использованных материалов и оборудования для выполнения работ составила 335 578,21 руб. (Триста тридцать пять тысяч пятьсот семьдесят восемь рублей 21 копейка).

Остатки неиспользованных материалов: СИП2 3х95+1х95 в количестве 15м на сумму 6 636,72 руб. (Шесть тысяч шестьсот тридцать шесть рублей 72 копейки).

Отчет утвержден

Заместитель генерального директора по строительству ООО «МЭС»

(подпись) /Розенков А.А./
М.П. 

Отчет утвержден

Директор МП «ВПС»

(подпись) /Фефелов М.Н./
М.П. 